各位

【東京国際消防防災展 2018】出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当社は 2018年 5月 31日(木)～6月 3日(日)に東京ビックサイトにて開催される「東

京国際消防防災展 2018」に出展いたします。

「次世代の防災」をキーワードに新しいコンセプトによる様々なオリジナル製品を紹介い

たします。

ご来場の際は、「東 7ホール 7-50」の当社ブースへ是非お立ち寄り下さい。

皆様方には、何卒、この機会をお見逃しなく、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■名 称  東京国際消防防災展 2018

        http://www.fire-safety-tokyo.com/jp/index.html

■会 期  2018年 5月 31日(木)～6月 3日(日)  10:00～17:00

        ※最終日のみ 16:30まで

■場 所  東京ビックサイト

        東京都江東区有明 3-11-1

        http://www.bigsight.jp/access/transportation/index.html

■出 展 予 定  ・新コンセプトの消防車輌

・ポータブルポンプ

・プレミアム消火器

・住宅用フードファン付レンジ用自動消火装置

・パッケージ型自動消火設備Ⅰ型

・差動式分布型感知器（熱電対式）

・超高感度煙検知システム

・胸骨圧迫訓練評価システム

■入 場 料  無料（登録制）

（招待状をお持ちでないお客様は、事前登録が必要になります。）

事前登録はこちら→https://www.fire-safety-tokyo.com/jp/registration

■お問合せ先  営業本部 TEL：03-3599-9503

以 上

http://www.fire-safety-tokyo.com/jp/index.html
http://www.bigsight.jp/access/transportation/index.html
https://www.fire-safety-tokyo.com/jp/registration
http://www.fire-safety-tokyo.com/jp/index.html